ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________20    г.

№______

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 26.02.2016 № 202 «О Правилах определения

требований к отдельным видам товаров, работ,

услуг (в том числе предельным ценам товаров,
работ, услуг), закупаемых органами местного
самоуправления города Ханты-Мансийска,
органами Администрации города
Ханты-Мансийска, имеющих статус
юридических лиц, и подведомственными им
казенными, бюджетными учреждениями и
муниципальными предприятиями

для обеспечения нужд

города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.02.2016 № 202 «О Правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемых органами местного самоуправления города Ханты-Мансийска, органами Администрации города Ханты-Мансийска, имеющих статус юридических лиц, и подведомственными им казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными предприятиями для обеспечения нужд  города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                       М.П. Ряшин
Приложение к постановлению

Администрации города Ханты-Мансийска

от_______2019 №

Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.02.2016 № 202 «О Правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемых органами местного самоуправления города Ханты-Мансийска, органами Администрации города Ханты-Мансийска, имеющих статус юридических лиц, и подведомственными им казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными предприятиями для обеспечения нужд  города Ханты-Мансийска»
(далее-изменения)
В приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 26.02.2016 № 202 «О Правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемых органами местного самоуправления города Ханты-Мансийска, органами Администрации города Ханты-Мансийска, имеющих статус юридических лиц, и подведомственными им казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными предприятиями для обеспечения нужд  города Ханты-Мансийска» внести следующие изменения:

1.Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.Ведомственный перечень составляется по форме согласно Таблице 2 настоящих Правил на основании обязательного перечня в соответствии с Таблицей 1 настоящих Правил.».
2. Таблицу 1  приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящим  изменениям.

1.3. Таблицу 2  приложения к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящим изменениям.